
Grunn- og Tónskólinn á Hólmavík  
 
Auglýsir eftirfarandi stöður lausar til umsóknar: 

 

 Þrjár grunnskólakennarastöður 
- Umsjónarkennsla, íslenska, samfélagsgreinar, tungumál, íþróttir og sund. 

 Tvær stöður tónlistarkennara á grunn- og miðstigi.  

 Tvær stöður stuðningsfulltrúa til að sinna nemendum með sérþarfir og lengdri viðveru 
nemenda, stöðuhlutfall 70 – 100%.  

 
Skólinn er samrekinn grunn- og tónlistarskóli sem leggur sérstaka áherslu á tónlist og tjáningu í 
skólastarfi. Í skólanum er lögð áhersla á sveigjanlega og fjölbreytta kennsluhætti, 
einstaklingsmiðað nám og samvinnu.  

Umsækjandi þarf að hafa góða skipulagshæfileika og hæfni í mannlegum samskiptum. 
Umsækjandi um kennarastöðu þarf að hafa kennaramenntun eða sambærilega menntun. 

Laun eru samkvæmt kjarasamningum LN og KÍ vegna kennarastaða en samkvæmt 
kjarasamningum á almennum vinnumarkaði vegna starfs stuðningsfulltrúa. 
 

Umsóknarfrestur um kennarastöður og störf stuðningsfulltrúa  
er til 18. maí 2012. 

 
Umsækjendum er bent á að vanda umsóknir. Þar þurfa að koma fram allar grunnupplýsingar um 
umsækjanda, starferill, menntun og afrit prófskírteina þar sem við á ásamt upplýsingum um 
meðmælendur.  

 
 
 

 

 

 

 
Leikskólinn Lækjarbrekka á Hólmavík  
 
Auglýsir eftirfarandi stöður lausar til umsóknar: 
 

 Þrjár stöður leikskólakennara. Um er að ræða þrjár 100% stöður með vinnutíma frá  

kl. 08:00-16:00. Við leitum eftir starfsfólki sem getur hafið störf um miðjan ágústmánuð. 

 Starfsmenn í afleysingar í júní og fyrstu vikuna í júlí. 

Við leikskólann er unnið metnaðarfullt starf þar sem barnið er í brennidepli. Leitað er eftir 
öflugu starfsfólki sem hefur gaman af börnum, býr yfir góðri samskiptahæfni og hefur ríka 
þjónustulund. Einnig er skipulagshæfni og jákvæðni mikilvægur kostur. Umsóknarfrestur er til 
18. maí 2012. 

  
 

 

 

Frekari upplýsingar veita: 
Bjarni Ómar Haraldsson, skólastjóri, sími 892-4666 og 451-3129  
Hildur Guðjónsdóttir, aðstoðarskólastjóri sími 661-2010. 
Netfang skólans er: skolastjorar@holmavik.is  
Heimasíða skólans er: http://www.strandabyggd.is/grunnskolinn/ 

 

Umsóknum skal skilað til:  
Grunnskólans á Hólmavík 
Skólabraut 20 -22  
510 Hólmavík 
 

Umsóknum skal skilað til:  
Leikskólastjóri Lækjarbrekku 
Brunngötu 3 
510 Hólmavík 
 

Frekari upplýsingar veitir: 
Ingibjörg Alma Benjamínsdóttir, leikskólastjóri í síma 451 3411. Einnig 

er hægt að senda tölvupóst á netfangið: leikskolastjori@holmavik.is    
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